



PAPELARIA PARAÍSO EIRELI-ME

Av. Bernardo Sayão, Nº 564 Centro Paraíso do Tocantins – TO

CEP: 77.600-000

Fone (63) 3602- 2178 – 3361-1051 - 98512-8987

CNPJ: 29.045.704/0001-62

Insc. Est: 29.487.029-6

Insc: Mun: 15604801

Email: papelariapsolicitacao@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FATIMA - FMS

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VL. UNIT	VAL. TOTAL
1	Álcool em gel 12x500 70,4%	20	CX	R\$ 117,99	R\$ 2.359,72
2	Álcool 96%	40	CX	R\$ 116,12	R\$ 4.644,64
3	Amaciante 2 lt	30	CX	R\$ 71,02	R\$ 2.130,48
4	Água sanitaria 1lt 12x1	100	CX	R\$ 40,70	R\$ 4.070,00
5	Balde médio 10 lt	50	UND	R\$ 17,82	R\$ 891,00
6	Balde 15 lt	50	UND	R\$ 25,67	R\$ 1.283,70
7	Copo descartável para café 50 ml	100	PC	R\$ 5,13	R\$ 512,60
8	Copo descartável 200 ml	500	PC	R\$ 11,33	R\$ 5.665,00
9	Colher descartável pequena	100	PC	R\$ 5,24	R\$ 523,60
10	Cera liquida incolor	20	CX	R\$ 125,99	R\$ 2.519,88
11	Cesto de lixo telado 10 lt	30	UND	R\$ 7,11	R\$ 213,18
12	Cesto de lixo com tampa 60 lt	40	UND	R\$ 71,06	R\$ 2.842,40
13	Coador de pano	5	UND	R\$ 4,36	R\$ 21,78
14	Detergente 500 ml 24x1	70	CX	R\$ 60,41	R\$ 4.228,84
15	Desinfetante 2 lt 6x1	150	CX	R\$ 51,70	R\$ 7.755,00
16	Desodorizador aerossol 360ml	50	UND	R\$ 12,06	R\$ 602,80
17	Saco plástico p geladinho c/ 100und	15	PC	R\$ 2,99	R\$ 44,88
18	Esponja de aço 14x1	2	FD	R\$ 29,88	R\$ 59,75
19	Escova p/ lavar roupa	20	UND	R\$ 3,45	R\$ 69,08
20	Escova p/ lavar vaso com suporte expositor	10	UND	R\$ 10,27	R\$ 102,74
21	Esponja p/ lavar louça dupla face	200	UND	R\$ 1,01	R\$ 202,40
22	Flanela 40x60	50	UND	R\$ 5,83	R\$ 291,50
23	Isqueiro	10	UND	R\$ 5,50	R\$ 55,00
24	Limpador Ceramica Azulejo Rejunte 1LT	50	CX	R\$ 91,89	R\$ 4.594,70
25	Limpador multiuso 500 ml 12x1	30	CX	R\$ 65,34	R\$ 1.960,20
26	Limpador limpeza pesada 500 ml 12x1	5	CX	R\$ 115,59	R\$ 577,94
27	Limpa alumínio 500 ml	1	CX	R\$ 70,40	R\$ 70,40
28	Luvras p/ limpeza emborrachada	200	PR	R\$ 5,21	R\$ 1.042,80
29	Limpa forno	1	CX	R\$ 12,94	R\$ 12,94
30	Lustra móveis 200 ml	10	UND	R\$ 9,66	R\$ 96,58
31	Pano alvejado 70x100 cm p/ chão	100	UND	R\$ 9,55	R\$ 954,80
32	Pano de prato 60x80	50	UND	R\$ 6,58	R\$ 328,90
33	Papel higiênico 16x1 com 30 mt	200	FD	R\$ 80,96	R\$ 16.192,00



PAPELARIA PARAÍSO EIRELI-ME

Av. Bernardo Sayão, Nº 564 Centro Paraíso do Tocantins – TO
CEP: 77.600-000

Fone (63) 3602- 2178 – 3361-1051 - 98512-8987

CNPJ: 29.045.704/0001-62

Insc. Est: 29.487.029-6

Insc: Mun: 15604801

Email: papelariapsolicitacao@gmail.com

34	Papel toalha 12x2	30	FD	R\$ 105,16	R\$ 3.154,80
35	Prendedor de roupas 12x1	10	PC	R\$ 2,29	R\$ 22,88
36	Prato descartável pequeno	150	PC	R\$ 2,79	R\$ 419,10
37	Prato descartável grande	500	PC	R\$ 4,88	R\$ 2.442,00
38	Pedra sanitária 30g	200	UND	R\$ 2,16	R\$ 431,20
39	Rodo médio com cabo emborrachado de 60 centímetro	100	UND	R\$ 9,55	R\$ 954,80
40	Rastelo 13.75 plástico	10	UND	R\$ 19,60	R\$ 196,02
41	Sabonete 90g	50	UND	R\$ 2,49	R\$ 124,30
42	Sabão em pó 1 kg 20x1	70	CX	R\$ 205,04	R\$ 14.352,80
43	Sabão em barra 10 x5x200 g	20	CX	R\$ 118,80	R\$ 2.376,00
44	Soda caustica 1kg	5	UND	R\$ 18,44	R\$ 92,18
45	Saco p/ lixo de 15 litros	500	PC	R\$ 6,89	R\$ 3.443,00
46	Saco p/ lixo de 30 litros	500	PC	R\$ 8,76	R\$ 4.378,00
47	Saco p/ lixo de 50 litros	300	PC	R\$ 11,15	R\$ 3.346,20
48	Saco p/ lixo de 100 litros	2.700	PC	R\$ 22,59	R\$ 61.003,80
49	Vassoura sintética pelo baixo	20	UND	R\$ 14,06	R\$ 281,16
50	Vassoura sintética pelo alto	10	UND	R\$ 10,65	R\$ 106,48
51	Vassoura de palha	10	UND	R\$ 16,46	R\$ 164,56
TOTAL GERAL		cento e sessenta e quatro mil, duzentos e dez reais e cinquenta e um centavos			R\$ 164.210,51

Condições de pagamento: A vista

Prazo de entrega: 20 dias

29.045.704/0001-62
PAPELARIA PARAÍSO EIRELI

Av Bernardo Sayão nº 564

Centro - CEP 77600-000

Paraíso do Tocantins-TO


Priscila Daniele Oliveira Cabral

Atenciosamente

Paraíso do Tocantins, 18 de Junho de 2021.



RJ INFORMATICA EIRELI - ME

CNPJ: 14742.638/0001-02 I.E: 29.455.814-4
 AV: VOLUNTARIOS DA PATRIA N 1600 - SALA 02 - CENTRO
 PARAISO DO TOCANTINS - TO - CEP: 77600-000
 EMAIL: licitacao@rjinformatica.com.br

CONTATO: 63 3361-3252 / 99230-0104 / 98417-3088

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FATIMA
 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Orçamento

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Álcool em gel 12x500 70,4%	20	CX	R\$ 128,71	R\$ 2.574,24
2	Álcool 96%	40	CX	R\$ 126,67	R\$ 5.066,88
3	Amaciante 2 lt	30	CX	R\$ 77,47	R\$ 2.324,16
4	Água sanitaria 1lt 12x1	100	CX	R\$ 44,40	R\$ 4.440,00
5	Balde médio 10 lt	50	UND	R\$ 19,44	R\$ 972,00
6	Balde 15 lt	50	UND	R\$ 28,01	R\$ 1.400,40
7	Copo descartável para café 50 ml	100	PC	R\$ 5,59	R\$ 559,20
8	Copo descartável 200 ml	500	PC	R\$ 12,36	R\$ 6.180,00
9	Colher descartável pequena	100	PC	R\$ 5,71	R\$ 571,20
10	Cera liquida incolor	20	CX	R\$ 137,45	R\$ 2.748,96
11	Cesto de lixo telado 10 lt	30	UND	R\$ 7,75	R\$ 232,56
12	Cesto de lixo com tampa 60 lt	40	UND	R\$ 77,52	R\$ 3.100,80
13	Coador de pano	5	UND	R\$ 4,75	R\$ 23,76
14	Detergente 500 ml 24x1	70	CX	R\$ 65,90	R\$ 4.613,28
15	Desinfetante 2 lt 6x1	150	CX	R\$ 56,40	R\$ 8.460,00
16	Desodorizador aerossol 360ml	50	UND	R\$ 13,15	R\$ 657,60
17	Saco plástico p geladinho c/ 100und	15	PC	R\$ 3,26	R\$ 48,96
18	Esponja de aço 14x1	2	FD	R\$ 32,59	R\$ 65,18
19	Escova p/ lavar roupa	20	UND	R\$ 3,77	R\$ 75,36
20	Escova p/ lavar vaso com suporte expositor	10	UND	R\$ 11,21	R\$ 112,08
21	Esponja p/ lavar louça dupla face	200	UND	R\$ 1,10	R\$ 220,80
22	Flanela 40x60	50	UND	R\$ 6,36	R\$ 318,00
23	Isqueiro	10	UND	R\$ 6,00	R\$ 60,00
24	Limpador Ceramica Azulejo Rejunte 1LT	50	CX	R\$ 100,25	R\$ 5.012,40
25	Limpador multiuso 500 ml 12x1	30	CX	R\$ 71,28	R\$ 2.138,40
26	Limpador limpeza pesada 500 ml 12x1	5	CX	R\$ 126,10	R\$ 630,48
27	Limpa alumínio 500 ml	1	CX	R\$ 76,80	R\$ 76,80
28	Luvas p/ limpeza emborrachada	200	PR	R\$ 5,69	R\$ 1.137,60
29	Limpa forno	1	CX	R\$ 14,11	R\$ 14,11
30	Lustra móveis 200 ml	10	UND	R\$ 10,54	R\$ 105,36
31	Pano alvejado 70x100 cm p/ chão	100	UND	R\$ 10,42	R\$ 1.041,60
32	Pano de prato 60x80	50	UND	R\$ 7,18	R\$ 358,80
33	Papel higiênico 16x1 com 30 mt	200	FD	R\$ 88,32	R\$ 17.664,00
34	Papel toalha 12x2	30	FD	R\$ 114,72	R\$ 3.441,60
35	Prendedor de roupas 12x1	10	PC	R\$ 2,50	R\$ 24,96
36	Prato descartável pequeno	150	PC	R\$ 3,05	R\$ 457,20

37	Prato descartável grande	500	PC	R\$ 5,33	R\$ 2.664,00
38	Pedra sanitária 30g	200	UND	R\$ 2,35	R\$ 470,40
39	Rodo médio com cabo emborrachado de 60 centímetro	100	UND	R\$ 10,42	R\$ 1.041,60
40	Rastelo 13.75 plástico	10	UND	R\$ 21,38	R\$ 213,84
41	Sabonete 90g	50	UND	R\$ 2,71	R\$ 135,60
42	Sabão em pó 1 kg 20x1	70	CX	R\$ 223,68	R\$ 15.657,60
43	Sabão em barra 10 x5x200 g	20	CX	R\$ 129,60	R\$ 2.592,00
44	Soda caustica 1kg	5	UND	R\$ 20,11	R\$ 100,56
45	Saco p/ lixo de 15 litros	500	PC	R\$ 7,51	R\$ 3.756,00
46	Saco p/ lixo de 30 litros	500	PC	R\$ 9,55	R\$ 4.776,00
47	Saco p/ lixo de 50 litros	300	PC	R\$ 12,17	R\$ 3.650,40
48	Saco p/ lixo de 100 litros	2.700	PC	R\$ 24,65	R\$ 66.549,60
49	Vassoura sintética pelo baixo	20	UND	R\$ 15,34	R\$ 306,72
50	Vassoura sintética pelo alto	10	UND	R\$ 11,62	R\$ 116,16
51	Vassoura de palha	10	UND	R\$ 17,95	R\$ 179,52
TOTAL GERAL					R\$ 179.138,74

PARAISO DO TOCANTINS - TO, 18 DE JUNHO DE 2021

RJ INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 14.742.638/0001-02

14.742.638/0001-02

RJ Informática Eireli-ME

Rua Voluntários da Pátria, 1600 - Sala 02

Centro - CEP 77600-000

Paraiso do Tocantins - TO



CECI DECOR COM. DE MÓVEIS EIRE
 Av. Bernardo Sayão, N° 580 - A, Cen
 Paraíso do Tocantins – TO CEP: 77.
 Fone (63) 3361-1051/3602-1968/ 36
 CNPJ: 26.797.971/0001-06
 Insc. Est: 29.477.754-7
 Insc. Mun. 15550701
 E-mail: cecidecorlicitacao@gmail.c

AO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FATIMA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ORÇAMENTO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	UND	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Álcool em gel 12x500 70,4%	20	CX	R\$ 123,35	R\$ 2.466,98
2	Álcool 96%	40	CX	R\$ 121,39	R\$ 4.855,76
3	Amaciante 2 lt	30	CX	R\$ 74,24	R\$ 2.227,32
4	Água sanitaria 1lt 12x1	100	CX	R\$ 42,55	R\$ 4.255,00
5	Balde médio 10 lt	50	UND	R\$ 18,63	R\$ 931,50
6	Balde 15 lt	50	UND	R\$ 26,84	R\$ 1.342,05
7	Copo descartável para café 50 ml	100	PC	R\$ 5,36	R\$ 535,90
8	Copo descartável 200 ml	500	PC	R\$ 11,85	R\$ 5.922,50
9	Colher descartável pequena	100	PC	R\$ 5,47	R\$ 547,40
10	Cera liquida incolor	20	CX	R\$ 131,72	R\$ 2.634,42
11	Cesto de lixo telado 10 lt	30	UND	R\$ 7,43	R\$ 222,87
12	Cesto de lixo com tampa 60 lt	40	UND	R\$ 74,29	R\$ 2.971,60
13	Coador de pano	5	UND	R\$ 4,55	R\$ 22,77
14	Detergente 500 ml 24x1	70	CX	R\$ 63,16	R\$ 4.421,06
15	Desinfetante 2 lt 6x1	150	CX	R\$ 54,05	R\$ 8.107,50
16	Desodorizador aerossol 360ml	50	UND	R\$ 12,60	R\$ 630,20
17	Saco plástico p geladinho c/ 100und	15	PC	R\$ 3,13	R\$ 46,92
18	Esponja de aço 14x1	2	FD	R\$ 31,23	R\$ 62,47
19	Escova p/ lavar roupa	20	UND	R\$ 3,61	R\$ 72,22
20	Escova p/ lavar vaso com suporte expositor	10	UND	R\$ 10,74	R\$ 107,41
21	Esponja p/ lavar louça dupla face	200	UND	R\$ 1,06	R\$ 211,60
22	Flanela 40x60	50	UND	R\$ 6,10	R\$ 304,75
23	Isqueiro	10	UND	R\$ 5,75	R\$ 57,50
24	Limpador Ceramica Azulejo Rejunte 1LT	50	CX	R\$ 96,07	R\$ 4.803,55
25	Limpador multiuso 500 ml 12x1	30	CX	R\$ 68,31	R\$ 2.049,30
26	Limpador limpeza pesada 500 ml 12x1	5	CX	R\$ 120,84	R\$ 604,21
27	Limpa alumínio 500 ml	1	CX	R\$ 73,60	R\$ 73,60
28	Luvras p/ limpeza emborrachada	200	PR	R\$ 5,45	R\$ 1.090,20
29	Limpa forno	1	CX	R\$ 13,52	R\$ 13,52
30	Lustra móveis 200 ml	10	UND	R\$ 10,10	R\$ 100,97
31	Pano alvejado 70x100 cm p/ chão	100	UND	R\$ 9,98	R\$ 998,20
32	Pano de prato 60x80	50	UND	R\$ 6,88	R\$ 343,85
33	Papel higiênico 16x1 com 30 mt	200	FD	R\$ 84,64	R\$ 16.928,00
34	Papel toalha 12x2	30	FD	R\$ 109,94	R\$ 3.298,20
35	Prendedor de roupas 12x1	10	PC	R\$ 2,39	R\$ 23,92



CECI DECOR COM. DE MÓVEIS EIRE
 Av. Bernardo Sayão, N° 580 - A, Cen
 Paraíso do Tocantins – TO CEP: 77.
 Fone (63) 3361-1051/3602-1968/ 36
 CNPJ: 26.797.971/0001-06
 Insc. Est: 29.477.754-7
 Insc. Mun. 15550701
 E-mail: cecidecorlicitacao@gmail.c

36	Prato descartável pequeno	150	PC	R\$	2,92	R\$	438,15
37	Prato descartável grande	500	PC	R\$	5,11	R\$	2.553,00
38	Pedra sanitária 30g	200	UND	R\$	2,25	R\$	450,80
39	Rodo médio com cabo emborrachado de 60 centímetro	100	UND	R\$	9,98	R\$	998,20
40	Rastelo 13.75 plástico	10	UND	R\$	20,49	R\$	204,93
41	Sabonete 90g	50	UND	R\$	2,60	R\$	129,95
42	Sabão em pó 1 kg 20x1	70	CX	R\$	214,36	R\$	15.005,20
43	Sabão em barra 10 x5x200 g	20	CX	R\$	124,20	R\$	2.484,00
44	Soda caustica 1kg	5	UND	R\$	19,27	R\$	96,37
45	Saco p/ lixo de 15 litros	500	PC	R\$	7,20	R\$	3.599,50
46	Saco p/ lixo de 30 litros	500	PC	R\$	9,15	R\$	4.577,00
47	Saco p/ lixo de 50 litros	300	PC	R\$	11,66	R\$	3.498,30
48	Saco p/ lixo de 100 litros	2.700	PC	R\$	23,62	R\$	63.776,70
49	Vassoura sintética pelo baixo	20	UND	R\$	14,70	R\$	293,94
50	Vassoura sintética pelo alto	10	UND	R\$	11,13	R\$	111,32
51	Vassoura de palha	10	UND	R\$	17,20	R\$	172,04
TOTAL		cento e setenta e um mil, seiscentos e setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos				R\$	171.674,62

VALIDADE DO ORÇAMENTO : 30 DIAS

Paraíso do Tocantins - TO, 18 de Junho de 2021.

26.797.971/0001-06
 CECI DECOR LTDA.
 Av Bernardo Sayão nº 580-A
 Centro - CEP 77600-000
 Paraíso do Tocantins-TO